

# Видаткова накладна № ЛР011502 від 8 червня 2023 р.



Увага!  
Товариство з обмеженою відповідальністю «ХЛР» пропонує партнерам підписання первинних документів за допомогою кваліфікованого електронного підпису через сервіси «Вчасно», «FlyDoc».  
Якщо Ви бажаєте працювати з нами в одній з вищевказаних платформ, просимо повідомити про це особистого менеджера, з яким Ви працюєте, або ж надіслати лист на електронну адресу edo@hkr.ua

Постачальник: **Товариство з обмеженою відповідальністю «ХЛР»**  
Місцезнаходження: **01021 м. Київ, вул. Печерський узвіз, 13, офіс 132**  
Код ЄДРПОУ: **42820893**  
Телефон: **+38 (044) 494 42 42** Факс: **+38 (044) 494 42 42**  
Банк: **Банк: АТ "КРЕДОБАНК". МФО: 325365.**  
Розрахунковий рахунок: **Р/р: UA773253650000000260030004754**

*Jan. 8/23  
до сплати*

Одержувач: **КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №13" ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**  
Код ЄДРПОУ: **02003770**

Підстава: Договір: 08/01 *б/р 01.06.23р.*  
Рахунок ЛР013691

Через Під печатку

*UA-2023-05-12-005145-a*

| №              | Товар                               | Модиф. | Од.   | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|----------------|-------------------------------------|--------|-------|-----------|--------------|--------------|
| 1              | Реагент «M-52D Diluent» 20л         |        | паков | 20        | 1 596,00     | 31 920,000   |
| 2              | Реагент «M-52DIFF Lyse» 500мл       |        | флак  | 27        | 2 616,00     | 70 632,000   |
| 3              | Реагент «M-52LH Lyse» 100мл         |        | флак  | 27        | 1 723,00     | 46 521,000   |
| 4              | Реагент M-53P Probe Cleanser (50ml) |        | шт    | 13        | 244,00       | 3 172,000    |
| Разом без ПДВ: |                                     |        |       |           |              | 152 245,00   |
| Разом ПДВ:     |                                     |        |       |           |              | 10 657,15    |
| Разом з ПДВ:   |                                     |        |       |           |              | 162 902,15   |

Разом на суму: 162 902,15 грн

Сума прописом: Сто шістдесят дві тисячі дев'ятсот дві гривні 15 копійок

У т. ч. ПДВ: Десять тисяч шістсот п'ятдесят сім гривень 15 копійок

Претензії щодо кількості товару приймаються на складі в момент відвантаження.

Підписанням цієї накладної Покупець підтверджує той факт, що разом із товаром отримав від Продавця повний пакет документів (рахунок-фактуру, документ, що підтверджує якість товару (сертифікат або паспорт), інструкцію користувача, тощо)

Місце відвантаження: м. Бровари, вул. Сізових стрільців, 8  
м. Бровари, вул. Сізових стрільців, 8

Відвантажив:



Отримав:

